[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ

Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	26
	»
	04
	2018
	№
	208

Об отмене постановления администрации
Мышкинского муниципального района
В  соответствии с Законом Ярославской области  от 29.05.2013  № 30-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Мышкинского муниципального района от 28.04.2016 № 185 «Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации Мышкинского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волжские зори».
Глава Мышкинского
муниципального района                                                              О. В. Минаева